
 1100 
 2

40
 

 4
85

0 

 4000 

 3900 
вход загрязненного
воздуха 1100х240
3шт.

сервисный люк

сервисная 
дверь

индикатор
уровня

подвод сж. воздуха
НР Ду15, 3шт.

ручной дисковый
затвор

 9
00

*  1
90

0*
 

 3
10

0 

 5
00

0*
 

 2400 

 2300 

 2380 

вход загрязненного
воздуха 1100х240
3шт.

выход очищенного
воздуха 1100х410
3шт.

бункер 1й
ступени

бункер 2й
ступени

ручной дисковый
затвор

 2400 

 2300 

 2380 

 4
31

0 

 4
75

5 

выход очищенного
воздуха 1100х410
3шт.

ручной дисковый
затвор

бункер 2й
ступени

бункер 1й
ступени

вход загрязненного
воздуха 1100х240
3шт.

 4
10

 

 4000 

 1200 

 3900 

 1100 

выход очищенного
воздуха 1100х410
3шт.

сервисная 
дверь

 2
40

0 

 4000 

сервисный люк

вход загрязненного
воздуха 1100х240
3шт.

выход очищенного
воздуха 1100х410
3шт.

 200 

 2
00

 

 1300 

 3900 

 2
30

0 

бункер 1й
ступени

бункер 2й
ступени

ручной дисковый
затвор

* - размер согласовывается с заказчиком
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СРФ10КРx3 двухступенчатый рукавно-картриджный
трехсекционный фильтр с импульсной продувкой, 
ручной выгрузкой бункеров
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